
СЕЛЬСКАЯ  ДУМА 

муниципального образования 

сельского поселения село Совхоз «Боровский» 

Боровского района Калужской области 

  

РЕШЕНИЕ 

  

26.09.2020 г.                    село Совхоз «Боровский»                            №  9 

 

  

«О назначении временно исполняющим обязанности на должность главы 

администрации муниципального образования сельского поселения село 

Совхоз «Боровский» 

 

В соответствии со статьей 34 Устава сельского поселения село Совхоз 

«Боровский». 

  Сельская Дума муниципального образования сельского поселения село 

Совхоз «Боровский» 

                                                              РЕШИЛА: 

1. Назначить временно исполняющим обязанности  главы администрации 

сельского поселения село Совхоз «Боровский» до назначения главы 

администрации по результатам конкурса на замещение должности главы 

администрации сельского поселения село Совхоз «Боровский»  Масняка 

Антона Александровича. 

2. Настоящее решение вступает  в силу со дня его принятия. 

  

  

Глава муниципального образования 

сельского поселения  

село Совхоз «Боровский»      Л.В.  Череватенко  


